Præter auos, tu me vellem generosior esles.  
 Nescio quā facies igitur pulcherrime matrem?  
 Dei mihi, que male sum quos tu sortita parētes,  
 Nil nisi frater eris, qd obestida habebimus vnū,  
 Quid mihi significāt ergo mea visa qd autem  
 Somnia pondus bñt: an bñt & somnia pondus?  
 Dij melius, dij nēpe suas habuere sorores,  
 Sic saturnus optim iunctā sibi sanguine duxit,  
 Oceanus tethyn, Junonē rector olympi.  
 Sunt superis sua iura, quid ad celestia ritus  
 Erigere humanos, diuersasq; federa, tempto?  
 Aut nostro vetitus de corde fugabitur ardoz,  
 Aut hoc si nequeo, peream precor ipsa, toroq;  
 Mortua cōponar, positęq; det oscula frater.  
 Et tñ arbitrium querit res ista duorum.  
 Finge placere mihi, scelus eē videbit illi.  
 At non colide thalamos timuere sororum,  
 Unde sed bos noui? cur hęc exēpla parauit?  
 Quo feror? obscene pcul hinc discedite flāme,  
 Nec nisi qua fas est, germane frater ametur.  
 Si tñ ipse mei capt' prior esset amore,  
 Forsitan illius possēs indulgere furozi,  
 Ergo ego, que fuerā non relectura petentem,  
 Ipsa petam? poteris ne loqui? poteris ne fateri?  
 Coget amor, potero, vel si pudor ora tenebit,  
 Littēra celatos archana fatebitur ignes.  
 Hoc placet, hęc dubiā vicit snā mentem.  
 In latus erigitur, cubitoq; innixa sinistro,  
 Aiderit, insanos, inquit, fateamur amores.  
 Dei mihi quo labor, quē mens mea cōcipit ignē,  
 Et meditata manu cōponit verba trementī,  
 Dextra tenet ferrū, vacuā tenet altera ceram,

Incipit, et dubitat, scribit, dānatq; tabellas,  
 Et notat, et delet, mutat, culpataq; probatq;  
 Inq; vicem sumptas ponit, positasq; resumat,  
 Quid velit ignorat, quicquid factura videtur,  
 Displicet, in vultu est audacia mixta pudori,  
 Scripta, soroz fuerat, visum est delere sorozem,  
 Verbaq; correptis incidere talia ceris.

Epistola byblidis amatoz ad fratrem Camilla.

Quam nisi tu dederis, nō est habitura salutes;  
 Hāc tibi mittit amās, pudet hā, pudet edere nos  
 Et si qd cupiā, qris, sine noīe vellem, (men  
 Posset agi mea cā meo, nec cognita Byblis  
 Ante forem, q̄ spes votoz certa fuisset.  
 Esse quidem lesi poterat tibi pectoris inde,  
 Et color et macies, et vultus, et humida sepe  
 Lumina, nec causa suspiria mota patienti,  
 Et crebri amplexus, et q̄ si forte notasti,  
 Oscula sentiri nō esse sorozia possent,  
 Ipsa tñ, q̄uis animi graue vulnus habebam,  
 Quāuis intus erat furoz igneus, oīa feci,  
 (Sunt mihi dij testes) vt tandē sanior essem,  
 Pugnantq; diu, violenta cupidinis arma  
 Effugere infelix, et plus q̄ ferre puellam  
 Possē putes, ego dura tuli, superata fateri  
 Cogoz, opēq; tuam timidis exposcere votis,  
 Tu seruare potes, tu perdere solus amantem,  
 Elige vtrum facias, nō hoc inimica precatur,  
 Sed que cum tibi sit iunctissima, iunctior esse  
 Expetit, et vinclo tecum propiore ligari,  
 Jura senes nozint, et quid liceatq; nefasq;  
 Falsq; sit inquirant, legūq; examina seruent,  
 Conueniēs Venus ē annis temeraria nostris,  
 Quid liceat nescimus adhuc, et cuncta licere

qua nihil erat scriptum. Et dubi-  
 tat. puelle amore exestuantis ex-  
 primit leuitatē atq; infirmitates  
 Sumptas. tabellas. Placuit de-  
 lere sorozem. nam soroz nomen ē  
 sanguinis eo q̄ fratres sue turpi-  
 tudinis se admonere putauit. In-  
 cidere. inscribere. Correptis. cele-  
 riter raptis. Quam nisi tu dede-  
 ris. in hac scribenda epistola ita  
 personam puelle fratrem et amā-  
 tis et verentis suscipit poeta: vt  
 optime seruet decorum. Est autē  
 adeo facilis vt et a virgine scripta  
 esse: et nulla expositione indigere  
 videatur. Amans puella amore  
 capta. Et si quid cupiam queris  
 velles inquit posse petere sine no-  
 mine meo id qd opto: si forte que-  
 ris quid cupiam. Sorozem. cupi-  
 ditatis. Lesi pectoris animi amo-  
 re capti. Et color pallidus. Et  
 vultus inest. Sorozia. sorozī cō-  
 uententia. hoc enim sorozium si-  
 gnificat. nec vnq; substantiuū in-  
 uentur sorozius pro sorozis mar-  
 rito: vt vulgus imperitozū putat  
 Ipsa tamen quāuis. se inuitaz q̄  
 dem. sed coactam amozī succubu-  
 ille ait. Pugnaui effugere. vt es-  
 fugere; in soluta dicimus oratio-  
 ne. Violenta arma. vim afferētia  
 cum quadam excusatione autez  
 violenta dicunt: quibus viri quo-  
 q; ac vj ipsi nedum puella succū-  
 beret. Dura. patiens dolorū. Timi-  
 didis votis. hypallage ē. ego nā  
 q; timida intelligitur. Vinclo. pe-  
 pioze. nodo arctioze. strictioze.  
 Jura senes nozint. ab etate sua  
 det fratri byblis: vt nihil de legi-  
 bus curet. Legus examina. equa-  
 litatem legum ac seueritatē. Te-  
 nus temeraria. inconsiderata.  
 r. iij

Byblidos  
epistola,  
amatoza

## Liber

*Nec nos aut durus pater, a com-  
moditate argumentatur biblis.  
Aut reuerentia fame, periphras-  
is est pudoris. Dulcia furta sua-  
uia supra iucundos coitus. Se-  
creta secreto nomine pro adverbio  
est positum. Loram, palaz in om-  
nium conspectu: aut coram patre  
coram enim ad certos, palam ad  
omnes refertur. Quatum est qd  
desit, ac si diceret parum admo-  
dum deest ad explendum amo-  
rem nostrum, nam ex quinque line-  
is amoris, visu, alloquio, tactu, or-  
sculo, concubitu, solus coitus re-  
stabat. Causa, mortis subintelli-  
gatur. Perarantem, perscriben-  
tem. Ne quicquam frustra, nihil enim  
profuerit preces ille, quin potius  
obfuerit. In summo margine, in  
ultima marginis parte. Adhesit  
assitus fuit et scriptus. Signat, si-  
gillat. Omne, augurio. Iuuenis  
meandrius, canus meandri ne-  
pos. Ab ore, a facie. Trepidantis,  
timentis. Dum licet, dum potes.  
Tua fata, tua cedes. Nostrum pu-  
dozem, hoc est si tua cedes nobis  
de decore non esset. Palles audita  
ra bibli repulsa, apostrophe est  
poete ad Bibliam. Glaciali frigore,  
re amore. Quod enim sequitur  
pro eo quod precedit frequenter  
per metonymiam ponitur et con-  
tra. Igo aere, percusso, nam ex  
percussione aeris vox fieri cense-  
tur. Et merito sperno, subaudiens  
dum significat autem biblida uti  
attonitram fratris repulsa tacuit  
se actadem in querelas peniten-  
tie plenas erupisse. Indiciū fe-  
ci, indicaui. Vulneris huius, amo-  
ris qui corda hominum vulneri-  
bus conficere videtur.*

*Itaque verba biblis*

Eredimus, et sequimur magnorum exempla deorum,  
Nec nos, aut durus pater, aut reuerentia fame,  
Aut timor impedit, tamen absit causa timendi,  
Dulcia fraterno sub nomine furta tegemus:  
Est mihi libertas tecum secreta loquendi,  
Et damus amplexus, et iungimus oscula coram,  
Quatum est quod desit, miserere fatentis amorem,  
Et non fallere, nisi cogeret ultimus ardor,  
Ne ve merere meo subscribi causa sepulchro.  
Talia nequicquam perarantem, plena reliquit  
Lera manum, summoque in margine usus adhesit,  
Protinus impressa signat sua crimina gemma,  
Quam tinxit lacrimis, lingue defecerat humor,  
Deque suis unum famulis pudibunda vocavit,  
Et paulum blandita, fer bas fidissimum nostro  
Dixit, et adiecit longo post tempore, fratri:  
Cum daret elapsae manibus cecidere tabellae:  
Omne turbata est, misit tamen apta minister  
Tempora nactus adit, traditque latentia verba.  
Attonitus subita iuuenis meandrius iras  
Projicit, acceptas lecta sibi parte tabellas,  
Etque manus retinens trepidantis ab ore ministri:  
Dum licet, o vetite scelerate, libidinis auctor,  
Effuge ait, qui si nostrum tua fata pudorem  
Non traheret tecum, penas mihi morte dedisses.  
Ille fugit pauidus, domineque ferocia caumi  
Dicta refert, palles audita, bybli repulsa,  
Et pauet obsessum glaciali frigore corpus.  
Mens tamen ut redijt, pariter rediere furores,  
Linguaque vix tales icto dedit aere voces:  
Et merito, quid enim temeraria vulneris huius  
Indiciū fecit, quidque celanda fuerunt,

Tam cito comisi properatis verba tabellis:  
 Ante erat ambiguus animi sententia dictis  
 Pretenda mihi, ne non sequerentur euntem,  
 Parte aliqua veli/qualis foret, aura notare  
 Debueram, tutoque mari decurrere, que nunc  
 Non exploratis impleui linteaventis.  
 Nunc feror in scopulos igitur, submersaque toto  
 Obruor oceano, nec habet mea vela recursus,  
 Quid: quod et omnibus certis prohibebat amor  
 Indulgere meo, tunc cum mihi ferre iubenti  
 Excidit, et fecit spes nostras, cera caducas:  
 Nonne vel illa dies fuerat, vel tota voluptas?  
 Sed potius mutanda dies: deus ipse monebat,  
 Signaque certa dabat, si non male sana fuisset,  
 Et tamen ipsa loqui, nec me committere cerę  
 Debueram, presensque meos aperire furores.  
 Udidisset lachrymas, vultus vidisset amantis,  
 Plura loqui poteram, quę cepere tabellę,  
 Inuito potui circū dare brachia collo:  
 Et si reicerer, potui moritura videri,  
 Amplectique pedes, affusaque poscere vitam.  
 Omnia fecissem, quorum si singula duram  
 Flectere non poterat, potuissent omnia mentem.  
 Forsitan et missi sit quedam culpa ministri,  
 Non adiit apte, nec legit idonea credo  
 Tempora, nec petiij horarum animarum vacantem:  
 Nec nocuere mihi, neque enim de tigride natus,  
 Nec rigidos silices, solidum in pectore ferrum,  
 Aut adamata gerit, nec lac bibit ille Leę:  
 Vincetur, repetendus erit, nec tedia cepti  
 Ulla mei capiam, dum spiritus iste manebit:  
 Nam primum, si facta mihi reuocare liceret,

Properatis tabellis, festinanter scriptis ac missis. Ambiguus dictis, dubijs verbis: que in diuersas trahi sententias, possint. Ne non sequeretur, vt sequeretur ex duabus enim negationibus constituitur affirmatio. Parte aliqua veli, metaphora a nauigantibus sumpta: qui antequam pandant vela solent notare: quales venturi sunt. Qualis foret aura qualis foret caumi voluntas. Toto mari, pro toto legendus esse tuto facile ex sensu ipso apparet: quia fere in exemplaribus toto corrupte legatur. Non exploratis ventis, non intellecta caumi voluntate. Est enim metaphora a nauigantibus sumpta. In scopulos, in maximas angustias. Nec habent nescit enim vox missa reuertere: vt inquit Horati. Cera tabella cerata. Nonne vel illa dies, Se arguit Biblis: quod casu tabelle ad monita in alium diem non distulerit litteras caumo mittendas. Et tamen ipsa loquitur: hinc quoque colligit biblis se tenere ad caum fratrem litteras dedisse: satisque fuisse si ipsa coram suis amoros confessa fuisset. Lepere, continere potuerunt. Affusaque, profusa, proiecta: ad pedes caum: id quod fit cum aliquid arduum velum impetrare. Sit, esse potest. Non adiit apte, deceter oportuno. Nec legit, elegit. Credo et puro. Animarum vacantem, alijs curis vacuum. Si facta mihi reuocare liceret, hoc est si possem efficere: vt facta essent infecta.

# Liber

Lepora expugnare, incepta perficere. Quippe nec ille pot. multis rōnibus colligit biblis mel<sup>9</sup> esse: vt incepto persistat q̄ ab eo desistat. Relinquā deponaz. Leuiter leui amore ipsilla. Qui plurim<sup>9</sup>, maxim<sup>9</sup>, grauisim<sup>9</sup>. Hoc deo. cupidine. Deniq; iam nequeo. oino inq̄t iam nefanda cōmisi. neq; in nocēs possum existimari. Leme: rara. violata. Et nihil adijciam: quis nihil ips q̄ iam cōmisi adijciam. In vora. ad vora explenda. Incerte mētis instabilis animi. Committit sepe repellit. cōmittit vt sepe repellatur. **D**orvbi finis abest. deinde inq̄t cum null<sup>9</sup> finis imponitur biblidōs flagitio: caunus priam reliquit. Inq; pegrina. nam in carta vibez edificauit: quā de noie suo caunus appellauit r estate r autūno pestiferā. Di scedit aut̄ ab historia poeta: quo magis xisimilem fabulā reddat nam caunū cōditores a Strabone ne ex creta venisse scribuntur. **M**iletida. biblida mileti filiam. **N**ā p̄t. p̄cussit. Sine qua. qua crepta Profugi. procul fugati. **U**taq; tuo mote. eo furore vtblida agitatam fuisse ait poeta: quo bacche dum tertio quoq; āno orgia celebrāt. **P**roles semeleia. apostrophe ad bacchum. **N**ote. concitate. **T**uo thyrso. tuis sacris p̄ sinecdochen est. nāq; thyrus hasta p̄pinis te cta: q̄ in sacris bacchi iactabat. **I**smarie. thracie. **T**riēna. trieterica grece dicuntur. eo q̄ tertio quoq; āno celebrarētur. **B**ubasides nur<sup>9</sup>. carie. nā bubasus vñ bubasides declinātur. carie regio ē. **C**aras. carie populos. **E**t armiferos lelegas. Leleges populi sunt carie bellicosissimi. **J**am cragon cragus mōs est lycie: qui p̄mōro ria octo habere scribitur ac etius dem nois: vibez. **E**t lymiren. lymire oppiduz est. lycie iuxta cragō. **X**anthiq; Xanthus r fluuq; lycie r vibis maxime nomen est. **Q**uod q̄ chimera iugum. chimera mōs est lycie: qui vt etna in sicilia fumum ac flāmaz globos emittit. Id q̄ poetis cām prebuit: vt fingerent chimeram esse monstrum partem anterior: em leonis habēs flāmas euomētē: mediuq; ac vē trem capre posteriorē: draconis vnde r homerus inq̄t. pros the